檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：林承臻

電話：2720-8889#6352

傳真：2720-9164

電子信箱：edu_hse.14@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國106年5月22日

發文字號：北市教中字第10635014000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：一般種子師資增能回訓暨觀摩研習營簡章及種子師資培訓證明書申請流程各1份(

35014000A00_ATTCH1.pdf、35014000A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送教育部辦理「校園職業安全衛生知能提升暨教育訓練

推動計畫」-「一般（專業）種子師資增能回訓觀摩研習

營簡章」及「『種子師資培訓證明書』申請流程」各1份，

請依說明報名參加，請查照。

說明：

一、依教育部106年5月17日臺教資（六）字第1060070129號函

辦理。

二、旨揭計畫辦理時間地點、參加對象、報名方式、報名時間

及申請流程詳如附件。

三、倘有相關問題請逕洽本案承辦人：長榮大學職業暨環境與

食品安全研究中心蘇佳瑩小姐，聯絡電話：06-278-5123#

3124。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學、臺北市私立國民小學、臺北市政府教育局

所屬公立國民中學（含完全中學）、臺北市私立國民中學（含完全中學）、臺北

市政府教育局所屬公立高級中學及高級職業學校、臺北市私立高級中學及高級職

業學校

副本： 2017-05-22
11:18:31

新民國中 1060522

*PFAA10630374100*